國際扶輪 3 4 8 1 地區第八分區
台北想像扶輪社

 2024-25 年度 10 月份理事會 會議紀錄
時間：2024 年 10 月 14 日(星期一)下午 9：30

地點：線上

應出席理事：P Cindy、 CP Jeff、S  JP、PP Derek、 CS Dennis、VP Dylan、James

實際出席理事：P Cindy、 CP Jeff、S  JP、PP Derek、VP Dylan、James

列席者：無

主席：P Cindy    紀錄：Fiona

一、報告出席人數：應出席  7  人、實際出席    6    人、列席    0   人、請假   1    人

二、通過本次會議議題

三、報告事項

1.事由 台北想像扶輪社 2023-24 年度 09 月份財務報告案。

 報告人：James/Fiona

 報告內容: 資產負債表、收支報告表、社友應收大表。

會議中討論提出

1.針對社內社友，為解決應收帳款問題，針對社內社友，請於 11/15 日前

繳清，如未繳清會公布未繳清之社友名單，提請同意。

同意：P Cindy、CP Jeff 、S JP、VP Ｄylan、James

決議：通過。

2.針對退社社友，如應收超過半年，則請律師發存證信函正式告知。

同意： P Cindy、CP Jeff 、S JP、VP Ｄylan、James

決議：通過。

感謝 VP Ｄylan 願意協助未來存證信函之撰寫與發送。

四、討論事項：

1.事由 Coach/Ben 調整手邊的工作，先請假 10~12 月,提請同意。

 提案人：P Cindy

同意：P Cindy、 CP Jeff、 PP Derek、VP Dylan、James、S JP 。

決議：通過。

2.事由
2024/07 月  退社社友 3 位 Leo Mimi Sweety
2024/08 月  退社社友 4 位 Peter  Camera  Eddie Mecco

先前都有告知各理事申請退社社友之訊息，未收到異議。
本月請所有理事協助確認是否同意以上社友申請退社，提請同意

 提案人：P Cindy

同意：P Cindy、 CP Jeff、 PP Derek、VP Dylan、James、。

決議：通過。

未來有退社社友也會請各位理事表決。

３.事由

11/2 共識營舉辦地點，經討論後建議舉辦在「東吳大學城區部 6604 會議

室」

費用為免費，提請同意。

 提案人：P Cindy

 決議：通過。

五、臨時動議。

六、訂下次開會時間。

          ➔11 月份理事會 2024/11/18 晚上九點半

七、散會。